

**Auto Garagen ApS**

Skanderup Landevej 53  
6640 Lunderskov

**Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023**

4. regnskabsår

CVR. nr. 40 31 16 61

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 10. oktober 2023

---

Tobias Thorning Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	7
---	---

Balance pr. 30.06.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Auto Garagen ApS Skanderup Landevej 53 6640 Lunderskov  Telefon: 31 17 98 33 Hjemmeside: auto-garagen.dk Email: info@auto-garagen.dk  CVR-nr.: 40 31 16 61 Stiftet: 4. marts 2019 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Tobias Thorning Jensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive autoværksted og dertil relateret og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 221.317, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.201.510 og en egenkapital på kr. 613.879.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.335.293</b>	<b>1.146.508</b>
1 Personaleomkostninger	-1.013.153	-897.923
2 Afskrivninger	-34.966	-126.119
<b>Driftsresultat</b>	<b>287.174</b>	<b>122.466</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.705	-4.252
Finansielle omkostninger	-651	-2.577
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>284.818</b>	<b>115.637</b>
3 Skat af årets resultat	-63.501	-24.406
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>221.317</b>	<b>91.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	21.317	91.231
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>221.317</b>	<b>91.231</b>

## BALANCE PR. 30.06.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.558	154.124
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>149.558</b>	<b>154.124</b>
Deposita	80.019	78.019
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.019</b>	<b>78.019</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>229.577</b>	<b>232.143</b>
Varelager	93.126	86.345
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>93.126</b>	<b>86.345</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.172	203.394
Andre tilgodehavender	0	25.215
Periodeafgrænsningsposter	16.014	18.738
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>429.186</b>	<b>247.347</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>449.621</b>	<b>443.078</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>971.933</b>	<b>776.770</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.201.510</b>	<b>1.008.913</b>



## BALANCE PR. 30.06.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	363.879	342.562
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>613.879</b>	<b>392.562</b>
Hensættelser til udskudt skat	11.357	8.994
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>11.357</b>	<b>8.994</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.944	201.511
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.331	165.010
Selskabsskat	61.138	44.599
Anden gæld	287.861	196.237
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>576.274</b>	<b>607.357</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>576.274</b>	<b>607.357</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.201.510</b>	<b>1.008.913</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Udbytte	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	342.562
Årets resultat	21.317
<b>Saldo ultimo</b>	<b>363.879</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>613.879</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	932.103	821.053
Pensioner	49.764	48.090
Andre omkostninger til social sikring	12.307	13.798
Andre personalemkostninger	18.979	14.982
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.013.153</b>	<b>897.923</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,1
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	34.966	126.119
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>34.966</b>	<b>126.119</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	61.138	44.599
Årets ændring i udskudt skat	2.363	-20.193
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>63.501</b>	<b>24.406</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2022	485.588	437.088
Tilgang 2022/2023	42.000	48.500
Afgang 2022/2023	-14.500	0
<b>Kostpris pr. 30.06.2023</b>	<b>513.088</b>	<b>485.588</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	331.464	205.345
Afskrivninger på udgåede aktiver	-2.900	0
Afskrivninger i 2022/2023	34.966	126.119
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023</b>	<b>363.530</b>	<b>331.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023</b>	<b>149.558</b>	<b>154.124</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har 2 huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 201.613 + forbrug. Lejemål 1 kan opsiges med 6 måneders varsel . Lejemål 1 er uopsigelig fra udlejers side til 01.04.2025 og herefter med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01. Lejemål 2 kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejen reguleres med 2% hver den 01.05

Leasingforpligtelser udgør kr. 60.670

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
